[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 449/2021

São Roque, 8 de setembro de 2021.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Promotor(a) de Justiça,
Conforme solicitação da Comissão Especial de Inquérito – CEI DA VACINAÇÃO COVID-19 -, por meio do OFÍCIO VEREADOR Nº 1.670, de 08/09/2021, e, em atendimento à Lei Orgânica Municipal, encaminho ao Ministério Público do Estado de São Paulo, em anexo, cópia do RELATÓRIO FINAL DA CEI DA VACINAÇÃO, juntamente com todos os depoimentos das testemunhas gravados em mídia digital.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao(À)
Excelentíssimo(a) Senhor(a)
PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA DA ENTRÂNCIA INTERMEDIÁRIA DA 19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA - SÃO ROQUE/SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2021 - 13:55 9747/2021/fap

1